

## **Bøje Studenterkørsel ApS**

Strandvejen 42  
8721 Daugård

CVR-nr. 36 39 13 32

## **Årsrapport for 2022/23**

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 10/04 2024

---

Patrick Jørgen Mølgaard Bøje  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	8
Balance 30. september 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Bøje Studenterkørsel ApS  
Strandvejen 42  
8721 Daugård

CVR-nr.: 36 39 13 32  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023  
Stiftet: 26. september 2014  
Regnskabsår: 9. regnskabsår  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Patrick Jørgen Mølgaard Bøje, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er studenterkørsel og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 43.436, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 390.501.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>313.656</b>	<b>250.311</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(251.841)</u>	<u>(29.042)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>61.815</b>	<b>221.269</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(88.143)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(26.328)</b>	<b>221.269</b>
Finansielle indtægter		6.287	0
Finansielle omkostninger		<u>(33.397)</u>	<u>(13.197)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(53.438)</b>	<b>208.072</b>
Skat af årets resultat	2	<u>10.002</u>	<u>(46.181)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(43.436)</u></b>	<b><u>161.891</u></b>
Overført resultat		<u>(43.436)</u>	<u>161.891</u>
		<b><u>(43.436)</u></b>	<b><u>161.891</u></b>

**Balance 30. september 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	787.466	771.250
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>787.466</u>	<u>771.250</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>787.466</u>	<u>771.250</u>
Andre tilgodehavender		2.361	41
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	58.036	0
Periodeafgrænsningsposter		116.797	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>177.194</u>	<u>41</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.069.047</u>	<u>1.121.997</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.246.241</u>	<u>1.122.038</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.033.707</u>	<u>1.893.288</u>

**Balance 30. september 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		170.000	170.000
Overført resultat		<u>220.501</u>	<u>263.937</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>390.501</u></b>	<b><u>433.937</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>32.417</u>	<u>42.419</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>32.417</u></b>	<b><u>42.419</u></b>
Banker		11.619	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		385.000	235.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.184.404	1.107.344
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		26.000	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		3.762	53.922
Anden gæld		<u>4</u>	<u>20.666</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.610.789</u></b>	<b><u>1.416.932</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.610.789</u></b>	<b><u>1.416.932</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.033.707</u></b>	<b><u>1.893.288</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	170.000	263.937	433.937
Årets resultat	0	(43.436)	(43.436)
<b>Egenkapital 30. september 2023</b>	<b>170.000</b>	<b>220.501</b>	<b>390.501</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	250.979	29.042
Andre omkostninger til social sikring	862	0
	<u>251.841</u>	<u>29.042</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	3.762
Årets udskudte skat	(10.002)	42.419
	<u>(10.002)</u>	<u>46.181</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>771.250</u>
Kostpris 1. oktober 2022		771.250
Tilgang i årets løb		<u>104.359</u>
Kostpris 30. september 2023		<u>875.609</u>
Årets afskrivninger		<u>88.143</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2023		<u>88.143</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>		<u><b>787.466</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
<b>Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen</b>		
<b>Direktion</b>		
Udestående gæld	58.036	0
Rentefod (%)	13,75 %	0,00 %
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Materielle anlægsaktiver	60.581	42.419
Skattemæssigt underskud	<u>(28.164)</u>	<u>0</u>
	<u><b>32.417</b></u>	<u><b>42.419</b></u>